ОБ ОТКРЫТИИ ГРУППЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ  ДЕТСКОМ САДУ № 41 СЕЛА СОКОЛОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Постановление главы муниципального района имени Лазо
Хабаровского края от 25.11.2011 № 172
В  соответствии  с  Законом  Российской  Федерации  от  10.07.1992          № 3266-1 «Об образовании», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального района имени Лазо, в целях организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 41 села Соколовка муниципального района имени Лазо Хабаровского края (далее - МБДОУ детский сад № 41 с. Соколовка) группу с продолжительностью пребывания детей 10,5 часов.

2. Управлению образования администрации муниципального района имени Лазо (Бунбунова О.Г.) обеспечить проведение организационно – штатных мероприятий по исполнению настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам Матвееву Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района                                                                   А.П. Яц